15:08:05
F. Vencimiento: 2025-09-17
Cliente: Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU THERACAL LC - BISCO 155.00 155.00

OP. GRAVADAS: S/ 131.36
IGV: S/ 23.64

TOTAL A PAGAR: S/ 155.00

Son: Ciento cincuenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: /tOOcvZf6vbJZa46K5tR+S/5lDA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 155
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a